РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2017  г. № 98                                                                       с. Дундай

«О присвоении адреса»

Руководствуясь п. 21 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить объекту недвижимости адрес: Иркутская область, Боханский район, д. Нашата, ул. Подгорная, д.10
Глава МО «Шаралдай»
                                  В. А. Батюрова